令和 7年 4月

お客さま各位

石巻信用金庫

非課税口座約款の改訂のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

石巻信用金庫は、令和 7年 4月 15日より、非課税口座約款を改訂しますのでお知らせします。

なお、改訂後の約款は、改訂前からお取引いただいているお客様に対しても適用されますので

予めご了承ください。

記

1. 対象となる約款

非課税口座約款

2. 主な改訂内容

・廃止通知書等の電磁的提供にかかる取扱いの記載追加

・つみたてＮＩＳＡ、非課税管理勘定および累積投資勘定の文言削除

・非課税管理勘定と累積投資勘定の変更手続きにかかる記載削除

・その他、現状の取扱いに則した記載への変更

3. 改訂日

令和 7年 4月 15日

以上

（本件に関するお問合せ先）

石巻信用金庫 営業企画・調査課

TEL 0225-95-4111

20250401_2.pdf